

SUNUŞ

Akademik Düşünce Dergisi'nin bu sayısında iki araştırma makalesi, iki derleme makale ve iki kitap incelemesi olmak üzere toplam altı çalışma yer almaktadır.

Furkan Fahri ALTINTAŞ, “*G7 Ülkelerinin Enerji Sürdürülebilirliği Performanslarının Analizi: Owa Operatörü ve Codas Yöntemleri İle Bir Uygulama*” başlıklı makalesinde, G7 ülkelerinin dünyada karbon salınımında önemli bir yer tutması nedeniyle bu ülkelerinin enerji sürdürülebilirliği performanslarının analizinin önemli olduğunu ileri sürmektedir. Bu bağlamda araştırmada, 2021 yılı için G7 ülkelerinin WETI bileşenlerine ait değerler üzerinden ülkelerin enerji sürdürülebilirliği performansları OWA operatörü ve CODAS yöntemleri ile ölçülmüştür. Yazar çalışmasında G7 ülkelerinin enerji sürdürülebilirliğine ilişkin yöntemleri ve stratejileri diğer ülkelerin enerji üretimi faaliyetlerini ve küresel ekonomiyi etkileyebileceği için G7 ülkelerinin enerji sürdürülebilirliği performanslarının analizin önem kazandığı vurgulamış, ölçüm sonucunda ülkelere yönelik değerlendirmeler yapmıştır.

Ozan YILDIRIM, *Salgın Döneminde Ekonomik Koşullar ve Yaşam Standartları: “Farklı Gelir Grupları Üzerine Mikro Bir Analiz”* başlıklı makalesinde, bireysel ve toplumsal yaşam üzerinde dönüştürücü bir etkiye sahip olan Covid-19 pandemi sürecinin etkilerini sosyal ve ekonomik koşullar odağında değerlendirmiştir. Bu doğrultuda farklı ekonomik koşullara ve yaşam standartlarına sahip olan bireylerle görüşmeler yapılarak, pandeminin etkileri ve sonuçları birçok açıdan ele alınmıştır. Tüketim alışkanlıkları, mesleki pratikler, iletişim ve sosyalleşme faaliyetleri temalarında analizlerin yapıldığı araştırmada, toplumsal dayanışmanın artırılması, dezavantajlı kesimlerin desteklenmesi gerektiği sonuçlarına ulaşılmıştır.

“*Klasik Örgüt Kuramının Günümüze Etkileri: Mcdonaldlaşan Eğitim Sisteminin Analizi*” başlıklı çalışmasında Mukaddes SALUK, Taylor'un bilimsel örgüt kuramı, Fayol'un yönetsel teorisi ve Weber'in bürokrasi modeli çerçevesinde ele aldığı klasik örgüt kuramının McDonaldlaşmanın standartlaşma eğilimi ile bağlantısını kurmuştur. Yazar bu görüşünü eğitim sistemi üzerinden incelemeye çalışmış, eğitim sistemindeki standartlaşmanın olumsuz sonuçları üzerinde durmuştur. Teknolojik gelişmenin eğitim sisteminde McDonaldlaşma eğilimini artırdığını savunan yazar, özellikle pandemi dönemi ile birlikte kullanımı görünür hale gelen uzaktan eğitim modelinin eğitim sisteminde standartlaşmayı belirginleştirdiği sonucuna ulaşmıştır.

Emin HÜSEYİNOĞLU ve Asiye Nurşen DAĞ, “*Ölüm Cezası Hakkında Güncel Bir Değerlendirme*” başlıklı çalışmalarında ölüm cezası kavramıyla birlikte bu cezanın tarihsel

geçmişini, farklı kültür ve inançlardaki karşılığını, güncel durumunu ve ülkelerdeki otoriterleşme eğiliminin potansiyel tehlikelerini ele almıştır. Ölüm cezasını, egemenin insan yaşam hakkı üzerindeki mutlak iktidarının bir yansıması olarak tanımlayan yazarlar, toplumlardaki ekonomik ve siyasi krizlerin insan hakları üzerindeki olumsuz etkilerini dikkate alarak güncel duruma ilişkin bir değerlendirme yapmıştır. Yazarlar makalede ölüm cezasının güncel gelişmeler ile bağlantısını kurmuş, suça ilişkin tanımları ve öngörülecek cezaların boyutlarının değiştirilmesinin muhtemel olduğu sonucuna ulaşmıştır.

Bu sayıda Dilara AYDIN *Toplum Farklılaşmaları ve Din Olayı*; Okan ÇEREZ ise *Yaratıcı Sınıf Adres Değiştiriyor* kitaplarını incelemiştir.

Sayımıza katkı sunan yazarlara, değerlendirmeleriyle süreçte bizleri destekleyen hakemlere ve yayın kurulumuzda bulunan ekip arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

Gelecek sayılarda görüşmek dileğiyle...

Kaan AKMAN- Aynur TEKKE

Editörler